



## Gigahost ApS

Gammeltorv 8, 2.  
1457 København K  
CVR No. 31154715

## Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 12.07.2021

---

**Bill Ebbesen**

Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
The independent auditor's review report on the financial statements	4
Management commentary	6
Income statement for 2020	7
Balance sheet at 31.12.2020	8
Statement of changes in equity for 2020	10
Notes	11
Accounting policies	13

# Entity details

## Entity

Gigahost ApS  
Gammeltorv 8, 2.  
1457 København K

CVR No.: 31154715  
Registered office: København  
Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Executive Board

Christian Ole Angelo Flintrup  
Bill Ebbesen

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 Copenhagen S

# Management commentary

## Primary activities

The Company's primary activity is to conduct IT-service business.

## Description of material changes in activities and finances

In 2020 the company has experienced ordinary operation. The result for 2020 is considered satisfactory.

The outbreak and the spread of the coronavirus disease (COVID-19) in early 2020 have not had any material impact on the Company's financial position and its development.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

# Income statement for 2020

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>1,690,638</b>	<b>1,752,450</b>
Staff costs	1	(1,496,182)	(1,555,714)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(41,116)	(106,204)
Other operating expenses		60,000	60,000
<b>Operating profit/loss</b>		<b>213,340</b>	<b>150,532</b>
Other financial income	3	0	48,078
Other financial expenses	4	(24,395)	(19,272)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>188,945</b>	<b>179,338</b>
Tax on profit/loss for the year	5	(43,609)	(43,053)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>145,336</b>	<b>136,285</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		145,336	136,285
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>145,336</b>	<b>136,285</b>



# Balance sheet at 31.12.2020

## Assets

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Completed development projects	7	160,000	0
<b>Intangible assets</b>	6	<b>160,000</b>	<b>0</b>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		43,351	22,892
Leasehold improvements		28,576	16,187
<b>Property, plant and equipment</b>	8	<b>71,927</b>	<b>39,079</b>
Other receivables		1,142,440	1,085,412
<b>Financial assets</b>		<b>1,142,440</b>	<b>1,085,412</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>1,374,367</b>	<b>1,124,491</b>
Trade receivables		241,949	735,462
Deferred tax		54,000	72,000
Other receivables		0	31,600
Income tax receivable		18,391	823
<b>Receivables</b>		<b>314,340</b>	<b>839,885</b>
<b>Cash</b>		<b>1,052,003</b>	<b>3,630</b>
<b>Current assets</b>		<b>1,366,343</b>	<b>843,515</b>
<b>Assets</b>		<b>2,740,710</b>	<b>1,968,006</b>

**Equity and liabilities**

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Contributed capital		150,000	150,000
Retained earnings		1,246,998	1,101,662
<b>Equity</b>		<b>1,396,998</b>	<b>1,251,662</b>
Other payables		19,925	10,229
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>		<b>19,925</b>	<b>10,229</b>
Trade payables		39,002	15,000
Payables to associates		543,701	369,520
Other payables		741,084	321,595
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>1,323,787</b>	<b>706,115</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>1,343,712</b>	<b>716,344</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>2,740,710</b>	<b>1,968,006</b>

Unrecognised rental and lease commitments

9

# Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	150,000	1,101,662	1,251,662
Profit/loss for the year	0	145,336	145,336
<b>Equity end of year</b>	<b>150,000</b>	<b>1,246,998</b>	<b>1,396,998</b>

# Notes

## 1 Staff costs

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Wages and salaries	1,275,197	1,373,120
Other social security costs	19,743	19,262
Other staff costs	201,242	163,332
	<b>1,496,182</b>	<b>1,555,714</b>
Average number of full-time employees	<b>3</b>	<b>3</b>

## 2 Depreciation, amortisation and impairment losses

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Depreciation of property, plant and equipment	41,116	81,727
Profit/loss from sale of intangible assets and property, plant and equipment	0	24,477
	<b>41,116</b>	<b>106,204</b>

## 3 Other financial income

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Other interest income	0	48,078
	<b>0</b>	<b>48,078</b>

## 4 Other financial expenses

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Financial expenses from associates	14,781	14,200
Other interest expenses	8,791	5,072
Interest regarding tax paid on account	823	0
	<b>24,395</b>	<b>19,272</b>

## 5 Tax on profit/loss for the year

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Current tax	25,609	31,177
Change in deferred tax	18,000	9,000
Adjustment concerning previous years	0	2,876
	<b>43,609</b>	<b>43,053</b>

## 6 Intangible assets

	Completed development projects DKK
Additions	160,000
<b>Cost end of year</b>	<b>160,000</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>160,000</b>

## 7 Development projects

Development projects are recognized at cost.

## 8 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK
Cost beginning of year	2,130,758	816,302
Additions	52,628	21,336
<b>Cost end of year</b>	<b>2,183,386</b>	<b>837,638</b>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(2,107,866)	(800,115)
Depreciation for the year	(32,169)	(8,947)
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(2,140,035)</b>	<b>(809,062)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>43,351</b>	<b>28,576</b>

## 9 Unrecognised rental and lease commitments

	2020 DKK	2019 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	<b>229,587</b>	<b>224,019</b>
